
Uchwała Nr XXXIII/244/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

 

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 64 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Mordach uchwala, co 

następuje; 

 

§ 1 

Miasto i Gmina Mordy wraz z Gminami: 

 

1. Gminą Domanice,  

2. Gminą Korczew, 

3. Gminą Kotuń, 

4. Gminą Mokobody,  

5. Gminą Paprotnia, 

6. Gminą Przesmyki,  

7. Gminą Siedlce,  

8. Gminą Skórzec,  

9. Gminą Wiśniew,  

10. Gminą Wodynie,  

11. Gminą Zbuczyn  

 

tworzą Związek Międzygminny pod nazwą ZIELONE GMINY.  

 

§ 2 

Zadania Związku Międzygminnego, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie 

określi Statut Związku w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Mordach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Kotowska 



 

 

  


